ESTADO DO PARANÁ

Prfrifura 4nnripiI 	T,rès arras 	larauá
1 	CAPITAL DO FEIJÃO

-
PORTARIA N°89112022
	uata 01.07.2022

SÚMULA.  Concede férias a servidores municipais e dá outras
providências.

orna1  A h4
Pá gi naa
Edição 255_1

PUBLICADO C.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,

Barras do Paraná, es

Art. 20 . Este Portaria entra em vigor na
em contrário.

Gabinete d
de maio de 2022.

a de sua publicação, revogadas as disposições

o Municipal de Três Barras do Paraná, em 03

conforme abaixo relacionados:
Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias

614-9/1 Angela Maria Silverio Amado Agente de Saude 11/07/2022 25/07/2022 15

252-611 Antonio Marcio Ganassin Médico 06/07/2022 04/0812022 30

639-4/1 Camila Marafon Trevizan Farmaceitica 04/07/2022 02/08/2022 30

789-7/1 Camila S. Ferreira Pitarelli Diretora D. A. Preventivas de Saúde 18/07/2022 01/08/2022 15

529-0/1 Carla A. C. Parolin Ribeiro Técnica em Enfermagem 11/07/2022 25/07/2022 15

1254-8/1 Carmen B. Fongaro Agente Administrativo 16/05/2022 25/05/2022 10

721-8/1 Clea Mara G. da Silva Chiquin Agente Administrativo 11/07/2022 25/07/2022 15

630-0/1 Edenilson Gianini Fiscal de Tributos 11/07/2022 09/08/2022 30

2202-0/1 Edisandra Ferreira Lopes Auxiliar em Enfermagem 11/07/2022 09/08/2022 30

23869-4/1 Elizandra Marcia T. Grando Dentista 11/07/2022 20/07/2022 10

2257-8/1 Esdras Gomes de Azevedo Agente Administrativo 11/07/2022 09/08/2022 30

23853-8/1 Gilmar Fernandes Motorista 04/07/2022 18/07/2022 15

625-4/1 Greici Koch R. Giachini Dentista 13/07/2022 22/07/2022 10

693-9/1 ldalina Rita da Silva Tecnico em Enfermagem 24/05/2022 22/06/2022 30

358-1/1 Irai Feliciano da Silva Auxiliar de Serv. Gerais 09/06/2022 08/07/2022 30

23764-7/1 Izabete da Silva Derzbacher Agente de Saúde 01/07/2022 30/07/2022 30

573-8/1 Juciane Teixeira de Camargo Agente C. de Saúde 11/07/2022 25/07/2022 15

834-6/1 Juliana Brunetto Santos Diretor de Dep. Agricultura 31/05/2022 09/06/2022 10

23920-8/1 Kesia Lechinski Padilha Acs 16/05/2022 04/06/2022 20

741-2/1 Lair Matiazzo Assistente Administrativo 20/06/2022 09/07/2022 20

23792-2/1 Leomar de Fatima Padilha Agente de Saúde 11/07/2022 09/08/2022 30

299-2/1 Mabelle Rodrigues D. Ventura Fiscal de Tributos 30/05/2022 08/06/2022 10

266-6/1 Marcieli R. M. Lukasewicz Tec. Hig. Dental 11/07/2022 25/07/2022 15

23795-7/1 Maria Gabriela de Paula Enfermeira 23/05/2022 06/06/2022 15

23839-2/1 Marizete Provenci Agente Comunitário de Saúde 04/07/2022 02/08/2022 30

304-2/1 Monalise Tonial Aux. Serviços Gerais 40 horas 06/06/2022 05/07/2022 30

413-8/1 Paulo Roberto Scapini Aux. Serviços Gerais 40 horas 25/05/2022 23/06/2022 30

23824-4/1 Robson G. de Azevedo Operador de Maquinas 30/05/2022 28/06/2022 30

285-2/1 Rosa da Silva Gari 06/06/2022 05/07/2022 30

515-0/1 Tania Elvira da Rosa Assistente Social 01/06/2022 30/06/2022 30

308-5/1 Thalita Brandini Peliser Enfermeira 11/07/2022 20/07/2022 10

629-7/1 Thiago G. de Azevedo Borges Vigia 10/06/2022 11/07/2022 30

237-2/1 Tiago Bonatto Dentista 14/06/2022 03/07/2022 20

417-0/1 Viviane Rodrigues Técnica em C7ptabilidade 14/06/2022 24/06/2022 11

Gerso F 	sco Gusso
Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1